Del castel de Cadolla. / Del castel de Castelner. / Del castel de Batea et del castel
de Sent Just. /® Del castel de Rubio. / Del castel de Moconorto. / Del castel de
Benuy. / Del castel d’Ecburc. / Del castel de Sancta Creu. / Del castel Danoens /
Del castel de Tomafort / Del castel de Vilaraure.
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32

1284, febrero 19. Agramunt -
Pedro III absuelve a Ramidn, vizconde de Vilamur.

A—A.D. M, Sec. Vilamur, leg. 1, nim. 12.

CIT.—B. J. LLoBET: Recopilacidn, fol. 10r-v.

Pergamino de 280 X 190 mm. Plica de 30 mm. Resto de cinta seda roja y emarilla
de la que pendia sello en aposicién triangular. Tinta color ocre. Buen estado de
conservacién. Escritura carolina gotizada. Inicial » ornamentada.

 Nouerint vniuersi quod nos Petrus, Dei gratia Aragonum et Sicilie rex, per nos
et successores nostros et per homines nostros absoluimus, remitimus et perpetuo diffi-
nimus vobis, / nobili viro et dilecto nostro, Raimundo, vicecomiti de Vilamuro, omnem
petitionem, questionem et demandam et omnem penam, ciuilem et criminalem, quam
contra /3 vos uel bona uestra possemus nos uel nostri infligere, imponere uel mouere,
rationem aliquorum maleficiorum et dampnorum illatorum per vos seu valitores uestros /
nobis seu hominibus nostris, usque in hunc presentem diem.

Ita quod occasione predictorum nom possimus uobis uel uestris, nomine nostro
seu aliqguorum hominum nostrorum, / aliquam petitionem facere seu mouere nec
etiam contra bona uestra nobis et nostris successoribus ab hominibus nostri, super
omnibus predictis et singulis, perpetuum silen-/$tium imponemdo, sicut melius dici
potest et intelligi ad uestrum uestrorumque salvamentum et bonum intellectum.

Mandantes vniuersis officialibus et subditis / nostris, presentibus et futuris, quod
predicta omnia firma habeant et obseruent et faciant inuiolabiliter obseruari et non
contraueniant nec aliquem contrauenire per-/mitant aliqua ratione.

- Datum in Acrimonte XI kalendas marcii, anno Domini millessimo ducentessimo
octogessimo tercio.

Signum (signo) Petri, Dei gratia Aragonum et Sicilie regis—Signum (signo) in-
fantis Alfonsi, illustris regis Aragonum primogeniti, qui predicta firmamus.—Testes
sunt: 1.2 col. Berengarius de Beilvis— / 2.* col. Guillelmus de Castroaulino; Raimundus
Arnaldi d’Almenara— / 3® col. Guillelmus Raimundi de Josa; Raimundi d’Alentorn.

Sig(signo)num Raimundi Escorna, dicti domini regis scrlptons qui mandato eiusdem
hec scribi fecit et clausit loco die et anno prefixis.